Nel margine esterno: « n(on) »; in quello interno, di mano secentesca: « � 3 ». Il docu-

mento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Ansaldus Malocellus confiteor debere Nicole Squarçafico libras XXIII,
soldos VIII, denarios IIII denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX per
libram, quarum librarum X promitto tibi Willelmo Cigale eius nomine dare illi
aut suo certo nuncio per me aut meum missum usque proximas kalendas sep-
tembris et reliquas libras XIII, soldos VIII, denarios IIII usque ad annum, alioquin
penam dupli bona pignori intrare, te Willelmo Cigala stipulanti eius nomine a.
Insuper ego Ugo Policinus, constituens me proprium et principalem debitorem
et solutorem debiti predicti, promitto b tibi Willelmo Cigale predicto pro Nicola
Squarçafico predicto ut supra complere et solvere si supradictus Ansaldus non
compleverit, alioquin penam dupli bona pignori intrare, te supradicto Willelmo
Cigala stipulanti suo nomine et existenti speciali misso et procuratore in hoc ca-
su. Testes Balduinus de Medolico, Ansuisius de Sancto Çenesio et Albertus
pelliparius de Brolio. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Eadem die. Renuncio
ego Ugo Policinus iuri quod dicit ut principalis debitor prius conveniatur.

a te - nomine: in sopralinea    b nel testo predicti et promitto
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1200, giugno 2, ap. Pennam, sub porticu domus Otonis Cilii Blanchi

Maria, moglie di Ottobono Bençerus, dichiara di dovere, per conto del
marito e dei nipoti, figli del defunto Lazzaro Bençerrus, a Guglielmo de Pallo,
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rappresentato da Ansuisius di San Genesio, 24 lire, 13 soldi e 8 denari per
l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare in due rate: metà a
Natale, il saldo a Pentecoste. Villanus de Insulis si costituisce fideiussore.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Maria, uxor Otoboni Bençeri, confiteor debere, pro a meo marito
Otobono predicto et nepotibus suis, filiis olim Laçari Bençerri b, libras XXIIII,
soldos XIII, denarios VIII denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX

per libram Willelmo de Pallo, medietatem promitto tibi Ansuisio de Sancto
Çenesio eius nomine dare eidem Willelmo aut suo certo nuncio per me aut
meum nuncium ad festum proxime nativitatis Domini et alteram medietatem
usque proximum Pentecostem, alioquin penam dupli bona pignori intrare.
Et facio hec consilio propinquorum meorum Idonis Tabachi et Iacobi de
Insulis, renuncio senatus consulto Velleiano, iuri ypothecarum et legi Iulie
omnique iuri, te Ansuisio iam dicto stipulanti suo nomine. Insuper ego Vil-
lanus de Insulis constituo me proprium et principalem debitorem et soluto-
rem predicti debiti et promitto tibi Ansuisio predicto, nomine Willelmi de
Pallo predicti, ut supra solvere et attendere si supradicta Maria non comple-
verit, alioquin penam dupli bona pignori intrare, renunciando iuri quod dicit
ut principalis debitor prius conveniatur et omni iuri. Actum sub porticu do-
mus Otonis Cilii Blanchi, apud Pennam. Testes Corsus guardator, Iohan-
nes barilarius de Ferario et Ido Tabacus. M°CC°, indictione IIa, II die iunii.

a Segue depennato me    b Bençerri: corretto.
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1200, giugno 2, <Genova>, sub porticu domus Bonivasalli de Cartagenia

Attilia Feraria dichiara di dovere a Guglielmo de Pallo, rappresentato da
Ansuisius di San Genesio, 9 lire, 18 soldi e 4 denari per l’imposta di 20 denari
per lira, che si impegna a pagare in due rate: metà entro il 1° agosto, il saldo
entro Pentecoste.
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Un’ampia lacerazione interessa 8 righe con perdita di testo, recuperato attraverso una

riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introduzione). Il documento è barrato con linee

oblique parallele.

(Cart. 3/II, c. 134 v.) Ego Altilia Feraria confiteor debere Willelmo de
Pallo libras VIIII, soldos XVIII, denarios IIII denariorum Ianuensium ex col-
lecta denariorum XX per libram, medietatem quarum promitto tibi Ansuisio
de Sancto Çenesio a eius nomine dare eidem Willelmo aut suo certo nuncio
per me aut meum nuncium usque proximas kalendas augusti et alteram me-
dietatem usque proximum Pentecostem, alioquin penam dupli bona pignori
intrare, te Ansuisio predicto stipulanti nomine iam dicti Willelmi de Pallo et
existenti eius speciali nuncio et procuratore in hoc casu. Testes Corsus guar-
dator et Lambertus guardator, Martinus de Albar et Ido Tabacus. Et hec
omnia faciens Altilia predicta consilio propinquorum suorum Idonis Tabaci
et Martini de Albar draperii, renunciavit senatus consulto Velleiano, iuri
ypothecarum et legi Iulie omnique iuri. Actum sub porticu domus Boniva-
salli de Cartagenia, M°CC°, indictione IIa, secunda die iunii.

a Segue depennato dare tibi

256

1200, giugno 2, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii

Molassana della Volta dichiara di dovere a Drogo di San Lorenzo 50 lire
per l’imposta di 20 denari per lira, che si impegna a pagare entro un anno dal
primo agosto. Rosso della Volta si costituisce fideiussore.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Ego Molaçana de Volta confiteor debere tibi Drogo de Sancto Laurentio
libras L denariorum Ianuensium ex collecta denariorum XX per libram, quas
aut totidem pro illis promitto dare tibi [a]ut tuo certo misso per me aut
meum missum a proximis kalendis augusti usque ad annum, alioquin penam
dupli bona pignori intrare. Iuro insuper ad sancta Dei evangelia ego Mola-
çana predicta ut supra solvere et attendere quantum non remanserit licentia
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tui Drogi predicti et cetera. Insuper ego Rubeus de Volta constituo me
proprium et principalem debitorem et solutorem debiti predicti et promitto
tibi Drogo predicto ut supra solvere et attendere si supradicta Molaçana
non compleverit, alioquin penam dupli bona pignori intrare, renunciando
iuri quod dicit ut principalis debitor prius conveniatur et omni iuri et legi et
consuetudini atque capitulo quibus contravenire possem aut me ullo modo
excipere. Actum in ecclesia Sancti Laurentii. Testes Ansuisius de Sancto Çe-
nesio, Iohannes de Volta, Ido Tabacus et Iohannes guardator. Eadem die.
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1200, giugno 2, <Genova>, in ecclesia Sancti Laurentii